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ارسال اقلام امدادى هلال احمر به سیل زدگان خوزستان و لرستان                                                                                                                                                        

چرا «ابى» و «افشار» 
به خاطر مانایاد مشایخى، مردم را شماتت مى کنند؟

باز هم دردِ بى درمان جوگیرى!

اساساً ملتِ احساسى هستیم. به یک باره ما را جو مى گیرد و احساسى مى شویم. 
تقریباً همه  ما هم، عین هم هستیم. مثلاً حالا که مانایاد «جمشیدمشایخى» 
فوت کرده است، براى همین اتفاق هاى دو، سه هفته اخیر مدام هم را شماتت 
مى کنیم. بى تردید جمشید مشایخى، بخشى فراموش نشدنى از خاطره تصویرى 
همه ماست. کسى که روى صحنه نقش هاى ماندگارى داشته و قاب تصویرش تا 
همیشه در یادها ماندگار مى ماند. اما آیا به دلیل فوتش باید همدیگر را شماتت 
کنیم که مثلا چرا به ازاى حــرف قابل نقدش، او را نقــد کرده ایم؟ پیرمردى 
دوست داشتنى بود، شریف و ساده دل. از این سادگى اش مثلاً دوست مجرى  ما 
استفاده کرد. استاد هم همان جا از «تختى» گفت. خاطره اى که درست ایراد 
اتهام به «شهلا توکلى» بود. شهلایى که او هم دو، سه سالى است در این دنیا 
نیست. «بابک» پســر تختى، در دفاع از مادر و پدر خود سخن گفت و حالا از 
«ابى» خواننده در آن سوى آب ها تا «مهناز افشار» در همین طرف، مى گویند: 
واى از ما ملت...! استاد دوست داشــت منادى آشتى باشد. از فرهنگ بگوید و 
مهربانى تزریق کند؛ اما گاه متر گفته هایش با متر جامعه هم خوانى نداشت و 
حاصلش مى شد همین شوخى ها و گاه انتقادها. او این اواخر ناخوشى و بیمارى 
زیاد تحمل کرد. شاید خانواده و مدیر برنامه هایش با کمى مدیریت مى توانستند 
از بروز انتقادهاى دامنه دار جلوگیرى کنند. شــاید نیازى نبود او با این حالش 
مدام روبه روى دوربین هاى زنده ناچار به گفتن باشــد تا  چنین حاشیه هایى 
شکل بگیرد. باید بپذیریم با همه احترام کسوت، بزرگى و جایگاه هنرى استاد و 
استادها و قدیس ها و افسانه ها، هر کنشى، واکنشى دارد. از کیمیایى و مهرجویى 
تا بالاترین مسئولان کشورى. باید فقدان یکى مثل جمشیدمشایخى را به سوگ 
نشست و حتى افسوس خورد براى آنچه در این دو،سه سال برایش رخ داد و گاه 
دلش را شکست؛ اما گاه همه گناه را گردن مردم انداختن، ساده ترین کار ممکن 
است. اگر دل پیرمرد دوست داشتنى جایى شکسته است، تمامش تقصیر مردم 
یا منتقدان نیست. بى تردید نقش آن هایى که از سادگى و بدحالىِ عزیز دوست 
داشتنى مردم استفاده ابزارى کردند، کم نیست. این همان نگاه اشتباهى است 
که این روزها گروهى براى تبلیغ فیلم «جهان پهلوان تختى» در پیش گرفته اند 
و فکر مى کنند با توهین به مردم براى ندیدن این فیلم، فروش  آن را بالا مى برند.
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کاریکاتور

تصویر روز

جلسه مجمع عمومى شرکت تعاونى منحله مسکن آب و فاضلاب نوبت دوم نظر به اینکه آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا تاریخ 97/12/11 
به شماره 5910 جلسه مورخه 1398/1/6 به حدنصاب نرسید بدینوسیله براى نوبت دوم از کلیه اعضا دعوت به عمل مى آید با در دست 
داشتن کارت و یا دفترچه عضویت در جلسه مجمع عمومى عادى که راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخه 1398/2/4 که در محل سالن 

کانون بازنشستگان آبفا پلاك 2 واقع در خیابان بزرگمهر خیابان محمدحسین نواب تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى خواهد بود.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت تصفیه

2- طرح و تصویب صورت هاى مالى
3- تمدید مدت تصفیه شرکت تعاونى

4- انتخاب اعضاى هیئت تصفیه
داوطلبان تصدى هیئت تصفیه به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل 

و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)

هیئت تصفیه

پیــرو مجمــع نوبــت اول مــورخ 97/12/28 کــه بــه حدنصــاب نرســید از کلیــه ســهامداران شــرکت 
یا نمایندگان آنها دعوت مى شــود تا در جلســه مجمع عمومى فــوق العــاده در ســاعت 17 روز 98/1/30 در آدرس اصفهان، 
خیابان میر ، کوچه ترکان،  بن بست هدایت، پلاك 21،  طبقه همکف به کدپستى 8164783853 تلفن 36614293 حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انحلال شرکت
هیئت مدیره شرکت

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت کارخانجات ریسندگى پروین اصفهان به شماره ثبت 651 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 98/1/31 روز شنبه به نشانى شهرضا شهرك صنعتى سپهراباد پلاك 17 

کدپستى 8637131768 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

تمدید مدت تصدى مدیر تصفیه
تمدید مدت تصفیه

به اطلاع کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان مى رساند که جلسه مجمع عمومى فوق العاده در روز پنجشنبه مورخ 1398/1/29 
راس ساعت 10 صبح در دفتر شرکت به شرح ذیل برگزار مى نماید.

مذاکره و تصمیم گیرى در مورد ابقاء و یا انحلال شرکت
مکان جلسه مجمع عمومى فوق العاده: سپاهان شهر، چهارراه شاهد، مجتمع پویا، بلوك B ،طبقه دوم،  پلاك 22

آگهى دعوت (نوبت دوم) سهامداران شرکت ستین صنعت اسپادان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 
7267 و شناسه ملى 10260283741  جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کارخانجات 
ریسندگى پروین اصفهان به شماره ثبت 651 سهامى عام اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت آهین صنعت پاسارگاد (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 42045 و شناسه ملى 10260598243 

هیئت مدیره شرکت آهین صنعت پاسارگاد

هیئت مدیره

«محمدرضا میرشاه ولد» با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به انتقاد از 
مدیریت بحران در جریان وقوع سیل اخیر در برخى استان هاى کشور پرداخت. 

همه ســاله روز 7 آوریل (18فروردین ماه) به عنوان روز 
جهانى بهداشت در کشــورهاى مختلف جهان گرامى 
داشته مى شود. انسان از گذشته تا به امروز، براى دستیابى 
به طول عمر بیشتر، به دنبال کیمیاى سلامت و شادمانى 
بوده است. این هدف، چندان دور از دسترس نبوده است؛ 
چون با گذشت زمان، انســان ها به این نتیجه رسیده اند 
که طول عمر بیشتر، نیاز به  توجه کافى به سلامت جسم 
و ذهن دارد. امرى که با تغذیه، خواب مناســب، ورزش 

مســتمر و تقویت ذهنى و جســمى لازم میسر خواهد 
شد. اما با گذشت زمان و افزایش سن، انسان ها بیشتر در 
معرض ابتلا به بیمارى هایى قرار گرفتند که هر کدام از این 
بیمارى ها ناشى از عوامل مؤثر بسیارى بود که زندگى آنان 
را تحت پوشش قرار مى داد و از طول عمر آنان مى کاست. 
این امر ســبب شــد تا ســازمانى براى حفظ سلامت و 
بهداشت بشــر ایجاد شــود تا با ارائه راهکارهاى مفید 
هم زمان با افزایش ســن، خطرهاى ابتلا به بیمارى هاى 
سخت و مزمن را در سراســر جهان شناسایى و راه هاى 
درمان آن را مشخص و عمومى سازد. تأسیس «سازمان 
جهانى بهداشت» در ســال 1945 میلادى در اجلاس 
«سانفرانسیسکو» به پیشنهاد نمایندگان دو کشور چین و 
برزیل مطرح شد. در هفتم آوریل سال 1948 میلادى این 
نمایندگان با ارسال اساس نامه سازمان جهانى بهداشت، 

به سازمان ملل، رسماً سبب تأسیس چنین سازمانى شدند 
البته دو سال قبل از آن، «محمدحسین حافظى»، رئیس 
هیئت نمایندگى ایران در کنفرانس نیویورك، با ارسال 
نامه اى مبنى بر نام گــذارى روزى به عنوان «روز جهانى 
بهداشت» خواهان رسمیت بخشــیدن به این سازمان 
شد. از آن پس، همه ساله هجدهم فروردین ماه مصادف 
با هفتم آوریل، به عنوان «روز جهانى بهداشت» با انتخاب 
شعار و موضوعى بهداشتى و هدف افزایش آگاهى مردم 
در مورد بهداشت و سلامت، در کشورهاى مختلف جهان 
گرامى داشته مى شود و برنامه هایى در سطح بین المللى، 
منطقه اى و محلى ارائه مى دهد. این ســازمان هر سال 
شعارى را براى فعالیت هاى خود در سراسر جهان انتخاب 
مى کند. سازمان بهداشت جهانى در پایتخت سوئیس قرار 

دارد واز مؤسسات وابسته به سازمان ملل است.

7 آوریل؛ روز جهانى بهداشت 

تمیزترین مناسبت سال 

مناسبت دانش

شناسایى سلول هاى سرطانى 
بدون نیاز به نمونه بردارى

ایســنا: محققان آمریکایى، دســتگاهى پوشــیدنى تولید کرده اند که 
مى تواند تومورهاى ســرطانى را تشــخیص دهد. با اینکه تومورها سبب 
ایجاد سرطان مى شوند، ولى مى توان از آن ها به عنوان نشان گرهاى زیستى 
براى سرطان هاى خطرناك اســتفاده کرد. در این راستا محققان دانشگاه 
«میشیگان» دستگاهى پوشیدنى تولید کرده اند که مى تواند به طورمداوم 
خون را براى مشاهده سلول هاى تومور مورد بررسى قرار دهد تا متخصصان 
آسیب شناسى از طریق آن به بازرسى خون بپردازند. این دستگاه مى تواند 
به مدتى طولانى دوام داشته باشد و در عرض بیست دقیقه آزمایش خون 
را انجام دهد و تومورها را شناسایى کند. گفتنى است این دستگاه در بدن 

سگ ها مورد آزمایش قرار گرفت. 
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